

Lausunto kappalaisen opintovapaahakemuksesta

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto
12.12.2023 § 148
34/01.01.03/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka

Päätösehdotus

Päätetään antaa selostustekstin mukainen lausunto kappalaisen opintovapaasta.

Tarkistetaan pykälä kokouksessa ja lähetetään se tuomiokapitulille 13.12.2023 käsittelyä varten.

Käsittely

Päätös

Päätettiin antaa selostustekstin mukainen lausunto kappalaisen opintovapaasta.

Pykälä tarkistettiin kokouksessa ja pöytäkirjanote lähetettiin tuomiokapitulin käsittelyyn 13.12.23 kokoukseen.

Selostus

Kallion seurakunnan I kappalainen Sami Uusi-Rauva on 24.11.2023 lähettänyt tuomiokapitulille liitteen mukaisen opintovapaahakemuksen. Hän on hakenut opintovapaata ajalle 1.5.2024-30.4.2026 tavoitteena filosofian tohtorin tutkinto.

Opintovapaalain mukaan työntekijä voi pitää enintään kaksi vuotta opintovapaata viiden vuoden aikana, kun päätoiminen palvelussuhde on kestänyt yhdessä tai useammassa jaksossa vähintään vuoden. Työnantaja voi siirtää opintovapaata, jos se haittaa tuntuvasti työnantajan toimintaa. Vapaata saa kerralla siirtää enintään kuusi kuukautta.

Opintovapaa perustuu aina työntekijän hakemukseen. Yli viisi työpäivää kestävää opintovapaata on haettava kirjallisesti työnantajalta vähintään 45 kalenteripäivää ennen opintojen alkamista. Enintään viiden työpäivän opintovapaata haetaan suullisesti tai kirjallisesti vähintään 15 kalenteripäivää ennen opintojen alkamista, jollei työnantajan ja työntekijän kesken toisin sovita.

Opintovapaahakemuksessa on mainittava

- opintojen ja opintovapaan alkamis- ja päättymisajankohta
- koulutuksen ja opiskelun muoto ja tavoite
- onko kyseessä aiemmalla opintovapaalla aloitetun koulutuksen tai opiskelun loppuunsaattaminen
- oppilaitos tai muu koulutuksen tai opetuksen järjestäjä
- päätoimisessa itseopiskelussa opintoja ohjaavan opettajan ja opiskelijan hyväksymä opintosuunnitelma, josta ilmenee aiottu tutkinto tai opinnäyte ja sen edellyttämä opiskeluaika.

Jos opintovapaata haetaan yli viideksi työpäiväksi, tulee työnantajan ilmoittaa ratkaisustaan kirjallisesti vähintään 15 kalenteripäivää ennen opintojen alkamista. Muulloin työnantajan on ilmoitettava ratkaisustaan viimeistään seitsemän päivää ennen opintojen alkua.

Opintovapaan aikana työntekijällä ei ole oikeutta palkkaan. Sen sijaan työntekijälle kertyy vuosilomaa enintään 30 opintovapaapäivältä lomanmääräytymisvuoden aikana. Vuosiloman kertyminen edellyttää työntekijän palaamista töihin välittömästi opintovapaan päätyttyä.

Lausunto tuomiokapitulille:

Kappalainen on hakemuksessaan ilmoittanut kaikki opintovapaata varten tarvittavat tiedot ja opintovapaalain mukaiset ehdot opintovapaalle täyttyvät. Hän on neuvotellut opintovapaan ajankohdasta kirkkoherran kanssa ja aikataulu on sovittu yhteisesti niin, että siinä huomioidaan muut papiston virkajärjestelyt seurakunnassa ja aikataulu mahdollistaa huolellisen suunnittelun. Seurakunnalla ei ole syytä lykätä opintovapaata haetusta. Opintovapaa on työntekijän lakisääteinen oikeus.

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto esittää, että Kallion seurakunta lausuu kappalaisen viransijaisuuden täytöstä myöhemmin kokouksissaan henkilöstötyöryhmän ehdittyä käsitellä papiston virkajärjestelyjä.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

riikka.reina@evl.fi

Jakelu

tuomiokapituli, hr, hakija